del contrato establezca la ley, y las demás establecidas en la invitación a cotizar y la oferta 

presentada, los cuales hacen parte integrante del contrato. 

7. PRESUPUESTO OFICIAL 

La Institución educativa villa del Pilar cuenta con un presupuesto destinado para el contrato es de UN 
MILLON QUINIENTOS SETENTA MIL PESOS MTCE (1.570.000) IVA Incluido. 

8. IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL 

El valor del contrato a celebrar será con cargo al presupuesto de la vigencia 2024, discriminado así: 

RUBRO MANTENIMIENTO 

RECURSOS TRANSFERENCIAS NACIONALES – GRATUIDAD 

9. ASPECTOS DEL CONTRATO